
(Aktuali redakcija su 2018 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T-77  padarytais pakeitimais)   

  

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. vasario 20 d.   Nr. T-16 

Biržai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio            

2 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių 

rodiklių patvirtinimo įstatymu, Biržų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti: 

1.1. Savivaldybės 2018 metų biudžetą – 25562193 Eur pajamų, 26796913 Eur 

asignavimų (1, 2 priedai); 

1.2. iš Savivaldybės biudžeto išlaikomų įstaigų 2018 metų pajamų įmokas į 

Savivaldybės biudžetą – 573196 Eur (3 priedas); 

1.3. Savivaldybės biudžetui 2018 m. skirtos valstybės biudžeto specialios tikslinės 

dotacijos lėšų valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti – 

2404451 Eur – paskirstymą Savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams ir funkcijoms (4 

priedas); 

1.4. Savivaldybės biudžeto 2018 m. asignavimų savarankiškosioms Savivaldybės 

funkcijoms finansuoti paskirstymą asignavimų valdytojams ir programoms (5 priedas); 

1.5. Savivaldybės 2018 m. planuojamus asignavimus investicijų projektams finansuoti 

(6 priedas). 

2. Įpareigoti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojus: 

2.1. sudarant ir tvirtinant 2018 metų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų 

dalį trumpalaikiams įsipareigojimams, buvusiems 2017 m. gruodžio 31 d., padengti bei 

suderintą informaciją apie asignavimus įsiskolinimams padengti pateikti Savivaldybės 

administracijos Biudžeto skyriui; 

2.2. iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia dengti įsiskolinimus; 

2.3. užtikrinti, kad 2019 m. sausio 1 d. esantis įsiskolinimas (mokėtinos sumos) būtų 

ne didesnis už 2018 m. sausio 1 d. įsiskolinimą  (mokėtinas sumas). 

 

 

Savivaldybės meras                                         Valdemaras Valkiūnas 
 

Parengė 

 

Dalia Šarkūnienė 

2018-01-30 


